UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v triển khai thể lệ Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu CCHC tỉnh Đắk Lắk năm 2023

                             Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 07/7/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk

Lắk năm 2023; Thể lệ số 2001/TL-BTC ngày 11/10/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 (sau đây gọi tắt là

Cuộc thi), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai đến công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị về

Thể lệ số 2001/TL-BTC ngày 11/10/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 để kịp thời nghiên cứu, nắm bắt

các nội dung liên quan đến Cuộc thi đảm bảo thời gian và chất lượng.

2. Trên cơ sở Công văn số 1962/SVHTTDL-VP ngày 31/8/20223 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về đăng ký Danh sách công chức, viên chức tham

gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu CCHC tỉnh Đắk Lắk năm 2023, các phòng đơn vị

cử công chức, viên chức làm đầu mối theo dõi, đôn đốc các cá nhân có tên tại

văn bản trên thực hiện các nội dung liên quan đến cuộc thi đảm bảo theo quy định.

(Thể lệ Cuộc thi và Công văn đăng ký danh sách kèm theo)

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:47:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:47:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T16:48:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!